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تمدید ثبت نام کارتخوان ها در سامانه مالیاتی موضوع

تمدید ثبت نام کارتخوان ها در سامانه مالیاتی

تمدید مهلت ثبت نام کارتخوان ها در سامانه مالیاتی

ابلاغیه مورخ 1400/11/09 برزگری، رئیس مرکز تنظیم مقررات، نظام پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان عنوان
ادارات امور مالیاتی مبنی بر:

اطلاع رسانی در خصوص ایجاد تناظر بین دستگاه های کارتخوان بانکی و یا درگاه های پرداخت الکترونیک با شماره اقتصادی
(پرونده مالیاتی)

اعلام پایان بهمن ماه به عنوان آخرین فرصت برای ساماندهی دستگاه های کارتخوان بانکی و درگاه های پرداخت الکترونیکی
و تکمیل پرونده های ثبت نامی

همانطور که در مقاله مالیات بر دستگاه کارتخوان pos نحوه ثبت نام دستگاه کارتخوان بانکی در سامانه مالیاتی را توضیح
دادیم، هم اکنون براساس این نامه سازمان امور مالیاتی مهلت ثبت نام کارتخوان های بانکی و درگاه های پرداخت الکترونیک

تا پایان بهمن ماه 1400 تمدید شد.

متن بخشنامه تمدید ثبت نام کارتخوان ها در سامانه مالیاتی

شماره نامه: 75244/268/د

تاریخ: 1400/11/09

میران کل محترم امور مالیاتی

مدیران کل محترم ستاد سازمان امور مالیاتی کشور

موضوع: اطلاع رسانی در خصوص ایجاد تناظر بین دستگاه های کارتخوان بانکی و یا درگاه های پرداخت الکترونیک با شماره
اقتصادی (پرونده مالیاتی)

با سلام و احترام

پیرو نامه شماره 66123/268/د مورخ 1400/10/15 در خصوص ایجاد تناظر بین دستگاه کارتخوان بانکی و درگاه های
پرداخت الکترونیکی با پرونده های مالیاتی ، ضمن تشکر فراوان از اقدامات بسیار موثر ادارات کل امور مالیاتی در خصوص
استفاده از این ابزار از طریق مصاحبه تلویزیونی و رادیویی، برگزاری کارگاه های آموزشی، نصب بنر، تبلیغ در فضای مجازی،
انتشار بروشور آموزشی، پاسخگویی تلفنی، راهنمایی حضوری مودیان، پاسخگویی به ابهامات دز طریق تلفن 1526 و سایر

طرق به استحضار می رساند:

اطلاعات جدید در خصوص دستگاه های کارتخوان و درگاه های پرداخت الکترونیکی از بانک مرکزی دریافت و در درگاه
الکترونیکی سازمان از مورخ هفتم بهمن ماه 1400 به روز رسانی شده است. لذا با توجه به اینکه 30 بهمن 1400، آخرین
مهلت مودی جهت ایجاد تناظر پذیرنده های فعال قبلی با پرونده های مالیاتی وی خواهد بود، خواهشمند است دستور فرمایید

اطلاع رسانی لازم به مودیان، به نحو شایسته و بیش از پیش با محورهای اصلی زیر صورت پذیرد:



– آشنایی با درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی و ابزارهای موجود در آن.

– لزوم مراجعه تمامی مشمولین به این درگاه و مشاهده پذیرنده ها و دستگاه های کارتخوان و تعیین تکلیف نهایی آنها.

– اعلام پایان بهمن ماه به عنوان آخرین فرصت برای ساماندهی دستگاه های کارت خوان بانکی و درگاه های پرداخت
الکترونیکی و تکمیل پرونده های ثبت نامی.

– اطلاع رسانی در خصوص لزوم ثبت نام و ایجاد پرونده الکترونیک برای تمامی مشمولین از جمله مشاغل خودرو و تمامی
دارندگان پذیرنده.

همچنین لازم است ترتیبی اتخاذ شود که سایر مراجع از جمله استانداری ها، فرمانداری ها، مجامع و اتحادیه های صنفی نیز
به نحو شایسته در جریان اقدامات مذکور قرار گیرند.

محمد برزگری

رئیس مرکز تنظیم مقررات نظام پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان

 

تصویر بخشنامه تمدید ثبت نام کارتخوان های بانکی

بخشنامه برای تمدید کارتخوان های بانکی که تا تاریخ 30 بهمن مهلت ثبت نام تمدید شد.
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